
4ºEP

6ºEP

8,2

7,86

9,08

7,54

Lengua

Matemáticas

Inglés

Ciencias Sociales

7,35 - 7,07

6,92 - 6,66

7,38 - 6,97

7,34 - 7,07

Intervalo muestral de la CAM

8

7,93

9,07

8,57

Lengua

Matemáticas

Inglés

Ciencias Sociales

7,02 - 6,70

7,38 - 7,09

7,46 - 7,07

7,98 - 7,71

Intervalo muestral de la CAM

PRUEBAS CENSALES [Evaluaciones diagnósticas y de
fin de etapa] Comunidad de Madrid (CAM)

Las Rozas de Madrid

4ºESO

6,21

7,03

7,64

8,6

Lengua

Matemáticas

Inglés

Geografía e Hª

5,73 - 5,51

5,81 - 5,60

6,62 - 6,33

7,50 - 7,27

Intervalo muestral de la CAM

2ºESO

7,47

7,80

7,03

7,44

Lengua

Matemáticas

Inglés

Geografía e Hª

6,64 - 6,41

6,65 - 6,40

7,01 - 6,72

6,52 - 6,32

Intervalo muestral de la CAM


