PRUEBAS CENSALES [Evaluaciones diagnósticas y de fin de etapa] Comunidad de Madrid (CAM)

Las Rozas de Madrid

	© Colegios Zola		Intervalo muestral de la CAM
	Lengua	8	7,02 - 6,70
4°EP	Matemáticas	7,93	7,38 - 7,09
	Inglés	9,07	7,46 - 7,07
	Ciencias Sociales	8,57	7,98 - 7,71

	Colegios Zola Villafrança		Intervalo muestral de la CAM
2°ESO	Lengua	7,47	6,64 - 6,41
	Matemáticas	7,80	6,65 - 6,40
	Inglés	7,03	7,01 - 6,72
	Geografía e Hª	7,44	6,52 - 6,32

	Colegios Zola Las Rozas		Intervalo muestral de la CAM
6°EP	Lengua	8,2	7,35 - 7,07
	Matemáticas	7,86	6,92 - 6,66
	Inglés	9,08	7,38 - 6,97
	Ciencias Sociales	7,54	7,34 - 7,07

